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
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   

262 000 € (honoraires charge vendeur)

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10378/1130. Maison sur sous sol d'environ 
130m² comprenant : Au rdc : un salon-séjour, 
une cuisine équipée, deux chambres, un wc, 
une salle de bain Au 1er : un palier desservant 
3 chambres, une salle d'eau, un wc Terrain de 

837m²   � 234 000 € 
224 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,46 % charge acquéreur

ORIGNY LE SEC 
- Réf. 10378/1131. 
Maison à vendre à 
ORIGNY LE SEC (10510) 
sur sous-sol d'une sur-
face d'environ 118m² 
comprenant : Au rdc 
: une entrée, une cui-
sine, un salon-séjour, 
une salle de bain, un 
wc Au 1er : un palier 
desservant 3 chambres 

Terrain de 3539m²   � 153 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,52 % charge acquéreur

ROUILLY ST LOUP 
- Réf. 10378/1122. 
Maison, surface env 156m² 
compr: Au rdc : Entrée, 
salon-séjour de 37m² avec 
cheminée, cuisine équi-
pée, salle d'eau, wc, cel-
lier. 1er Etage : 3 ch, sdb, 
wc. 2e étage : 1 chambre, 
grenier. Sous sol, terrain 
de 655m² CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B   

 � 214 900 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € soit 4,83 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1129. Maison d'une surface d'environ 89m² 
comprenant : Au rdc : une entrée, une cuisine, un 
salon, deux chambres, un wc, une salle de bain et de 
douche Au 1er : un grenier, une chambre Dépendances, 
double garage, terrain de 521m² CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : E   � 169 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,62 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10378/1055. Maison 
surface d'environ 70m² 
comprenant : Au rdc : 
une entrée, un salon-
séjour, une cuisine, un 
wc A l'étage : un palier, 2 
ch, une salle de bain Une 
cave, 4 gges, terrain de 
448m² CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F

� 173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10378/1125. Maison d'une surface d'environ 82m² 
comprenant : Au rdc : une cuis, une salle d'eau avec 
un wc, un salon-séjour, 1 ch A l'étage : 2 chambres 
Un garage, un terrain de 992m² CLASSE ENERGIE : 

E - CLASSE CLIMAT : B   � 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10378/1109. Maison 
sur sous sol, surface 174m² compr: Rdc : Entrée, 
cuisine équipée, salon-séjour 55m² avec insert, 
salle de détente avec spa et cabine de douche, 
salle de bain, wc, 1 ch. Etage : 4 chambres, salle 
d'eau, wc, grenier Terrain 663m² Prestations 
qualité : pompe à chaleur, portail électrique... 
Au pied des écoles, collège et lycée CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A   

377 500 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1117. Local com-
mercial,  surface de 50m² comprenant : une 
entrée, une salle d'attente, deux bureaux, un 
wc Une cave, un emplacement de stationne-
ment Copropriété de 30 lots, 600€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.   

85 040 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € soit 6,30 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1128. Local commer-
cial, surface env 110m² avec une vitrine, vestiaires 
et 1 douche avec 1 cave, et 1 place stationnement 
Actuellement il s'agit une salle de sport avec pos-
sibilité de cession de clientèle et la vente des 
machines. Autre activité est possible. Copropriété 
de 100 lots, 4200€ de charges annuelles.   

293 000 € (honoraires charge vendeur)

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10376/1098. 
ROND POIND PATTON 
- Appartement T3 de 
61,36 m² avec cave. 2 
chambres. TBE. Chauffage 
gaz. Copropriété de 350 
lots, 2352€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D   

84 800 € 
80 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10376/1100. CENTRE - 
Maison familiale du ébut 
XXème siècle de 242 m² 
entièrement restaurée 
Construite en pierres 
meulières: 7 chambres, 
double salon, salle à 
manger av chacune che-
minée. Terrain s'étend 
sur 316 m², garage; 2 
parkings. Cour refaite 
en béton désactivée et 
bénéficie de végétaux. 
Cave. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : D   

760 000 € 
739 600 € +  honoraires  

de négociation : 20 400 € 
soit 2,76 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 10376/1079. La Seine est l'atout 
de cette maison avec SPA de nage , cuisine aménagée, vaste 
salon, 5 chambres. sur 4 212 m² de terrain. Le sous-sol est amé-
nagé en bureau, garage, chaufferie, cave et buanderie. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

399 000 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 2,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10376/1057. INVESTISSEUR-
P R O F E S S I O N N E L -
RESTAURANT-PROFESSION 
L I B E R A L E - E N S E M B L E 
IMMOBILIER diverses activi-
tés. Secteur passager. Belle 
visibilité-1000 m² bâti ent 
rénové depuis - de 5 ans : 
compr: COMMERCE (Libre ou 
occupé au choix) 8 Bureaux, 
1 salle de réunion, cuisine, 
sanitaires, accueil, 2 zones 
stockage Parkings-Accès 
transporteurs-accès réseau 
routier. Normes PMR CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT 
: A

890 001 €  
(honoraires charge vendeur)

MONTREUIL SUR BARSE - Réf. 10376/1097. COEUR 
DE VILLAGE - A VENDRE - PROCHE DES LACS Idéalement située 
au coeur du Village et à toute proximité des lacs de la Forêt 
d'Orient, cette propriété familiale (ayant presbytère) édifiée sur 
un terrain de plus de 3500 m², se compose d'une maison princi-
pale de 280 m² avec une vaste réception (60 m². , un salon de lec-
ture, de belles cheminées, et cinq chambres. parquet, boiseries 
anciennes, tomettes, pierres La piscine chauffée avec son pool 
house et une terrasse en pierre donnent sur le parc boisé de la 
propriété . Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F   

445 000 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 3,49 % charge acquéreur



Secteur

21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 10010/334. 
RUE DE LA VISITATION - 28 
rue de la Visitation, dans petit 
immeuble, appt Rdc, compr: 
Entrée, WC av lave mains et 
fenêtre, pièce de vie av coin 
cuisine aménagée, salle d'eau 
av fenêtre, sàm (ou chambre), 
chambre. Garage en tole sur l'ar-
rière pour petite voiture et cave. 

Copropriété de 3 lots, 1080€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   

67 000 € (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10010/329. ROND POINT 
DE SAINT ANDRÉ - 16 D rue 
Jules Didier, appt type 4, 2 
ch, dble séj av balcon, cui-
sine et cellier, sdb av fenêtre. 
Appt à rafraichir. Copropriété 
de 2 lots, 1920€ de charges 

annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 

: E   � 77 120 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/339. 
PLEIN COEUR DE TROYES - Rue 
de Preize, appart T2 de 47 m², au 
3e étage avec ascenseur, compr: 
Entrée, large séj av coin cuis, 
WC séparés, 1 ch av placds, sdb, 
1 place parking. Chauff ind et 
électr. Proche ttes commodités. 
Actuellement loué 400 euro; par 
mois hors charges. Copropriété de 

2 lots, 780€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B    � 78 000 € 

73 680 € +  honoraires de négociation : 4 320 € soit 5,86 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10010/340. RUE CHARLES 
DERNUET - Appart T4, rue 
Charles Dernuet, copropriété 
bon standing avec ascenseur, 
compr: Entrée par porte blin-
dée, cuisine A/E avec cellier, 
grand séjour avec balcon, 2 ch 
avec placards, salle de bain, 

WC séparé, cave, garage. Huisseries PVC double 
vitrage av stores électr. Copropriété de 3 lots, 2494€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : E   � 124 960 € 
119 000 € +  honoraires de négociation : 5 960 € soit 5,01 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/302. RUE DE TURENNE 
- Troyes bouchon, rue de Turenne et 5 rue 
Vauluisan. Ds petite copropriété sans charges 
(hormis eau), appt F4 de 76 m² en duplex (2e et 3e 
étage mansardé) Copropriété de 12 lots, 360€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B

155 000 € (honoraires charge vendeur)

MAISONS
ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10010/319. Maison de 4 pces, 
sur sous-sol complet av gge. Elle 
dispose de 3 ch. Le chauffage 
est au gaz de ville. La surface du 
terrain est de 442 m². C'est une 
maison datant de 1965. Ce loge-
ment va demander quelques tra-
vaux d'isolation et le changement 

des huisseries extérieures. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 

CLIMAT : E� 157 200 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - Réf. 10010/336. 
PAIX - Maison de 7 pièces de 150 
m², 5 ch dont 1 en Rdc av salle 
d'eau attenante. Etage:  4 ch et 
1 sdb. Chauffage central gaz av 
chaudière Viessmann à conden-
sation récente. Terrain 598 m². 
Bon état général. Gge qui peut 
après quelques petits travaux 
être double. La porte est élec-

trique. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   
� 425 000 € 

408 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 karine.delorme.10061@notaires.fr 
mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10377/775. Secteur 1er mai 
dans résidence de bon standing av ascenseur. Type 
4 situé au 5e étage compr: Séj sal av balcon, cuis 
aménagée balcon, 2ch, salle de douche, toilette, 
cellier. Cave et garage. fenêtres double vitrage 
pvc . intérieur impeccable, habitable de suite . 
copropriété sécurisée. budget prévisionnel de 2646 
euros comprenant chauffage collectif eau chaude 
et froide et copropriété. Copropriété de 50 lots, 
2646€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 

CLASSE CLIMAT : D   � 115 460 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € soit 4,96 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10377/781. 
Pavillon de type traditionnel. Entrée av vestiaire, 
cuisine avec coin repas, séj sal, 2 ch, sdd wc. Sous 
sol: 1 pce aménagée, atelier, bureau, cellier. Porte 
gge et portail automatique. Dble vitrage pvc, volet 
roulant électrique. Chauffage fuel 8ans et 2 clima-
tisations réversible. jardin de 620m². A rafraîchir 
dans quartier très agréable. CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : E   � 210 000 € 
201 300 € +  honoraires de négociation : 8 700 € soit 4,32 % charge acquéreur

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10377/783. Aux tertres, maison de bonne construc-
tion à rénover. Nombreuses possibilités, compr: Rez 
de jardin en partie aménagé dont séjour, cuisine, 
bureau, buand et gge.1 étage composé actuellement: 
Grand séj, 2 ch, dressing, sdb et une ancienne cuis, 
toilette. Second étage: Combles env 55m², 2 fenêtres. 
L'ensemble pourrait être réhabilité en 3 appart. 
Terrain av accès sur la seine. Idéal investisseur. CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   � 167 260 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € soit 4,54 % charge acquéreur

STE MAURE - Réf. 10377/777. Maison 
156m2 trad 1980 sur s-sol total, compr: Rdc: 
Belle entrée, cuisine équipée, beau séjour 
salon donnant sur jardin. 2 ch av sdb, 1 espace 
peut servir de buanderie. Etage: 3 ch, 1 point 
sanitaire pouvant recevoir 1 douche, dressing. 
Grenier aménageable. Garage. S-sol: 1 pièce bil-
lard. Chauffage électrique. Assainissement ind. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

262 000 € (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières offres immobilières

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, Il est, à ce titre, 
un intermédiaire un intermédiaire 
de choixde choix  
entre les vendeurs entre les vendeurs 
et les acquéreurset les acquéreurs

Le notaire est un Le notaire est un professionnelprofessionnel  
dudu droit immobilier droit immobilier
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Agglomération troyenne

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr 
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1076. 
BLANQUI - Appt T3 de 58.44 m² 
au dernier niveau av ascenseur 
comprenant : Entrée, cuis, séj, 2 ch, 
dressing, sd'eau, WC. Dble vitrage. 
Cave.  Charges annuelles : 3352 
€;. Pas de procédures contrat la 
copropriété. Copropriété 3352€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E   
79 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. A1075. CLUB DES 
NOËS - (Résidence senior) App T2 au 
2e étage compr: Cuis, séj, balcon, ch, 
dressing, WC, sde. Dble vitrage. Volets 
roulants élect. Clim révers. Cave. 
Redevance mens : 407 €; Forfait men-
suel accompagnement : 539  € pour 1 
personne ou 808,50  € pour 2. Charges 
ann : 3889 €;. Pas de procédures contre 
la copropriété. Copropriété 3889€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C   

85 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. M1074. 
CRONCELS - Maison en Pierre de 
Taille compr: - Au rdc : entrée sur 
montée d'escalier, sal-séj, coin 
repas, cuisine, WC, ch. 1er étage : 
2 ch en enfilade, grenier, sdb. 2e 
étage : Grenier aménageable. Caves 
Dépendances sur l'arrière. Gge av 
remises. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G   

250 000 € (honoraires charge vendeur)

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

BREVONNES - Maison ancienne avec travaux, de plain-pied, mitoyenne d'un côté (droit 
de passage) comprenant : Entrée par cuisine, petite véranda, une chambre, salle à manger, salle 
d'eau, WC. Grange et petite dépendance. Jardin. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C   

74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

ST MARDS EN OTHE - Réf. E1074M. VAUBADON, Pavillon sur sous-sol surélevé à rafraîchir 
87m²: entrée, cuisine aménagée ouverte sur salon séjour donnant sur terrasse, deux chambres, 
bureau, salle de bains, wc. Terrain 1892m². CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur

Bureau de TROYES - Tél. 03 25 83 12 34  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX 

Bureau de VENDEUVRE/BARSE - Tél. 03 25 43 85 90 
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY - Tél. 03 25 46 44 02 
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY 

Bureau de MERY SUR SEINE - Tél. 03 25 83 12 34 
8 place Croala 10170 MERY/SEINE 

Bureau de ESTISSAC - Tél. 03 25 83 12 34 
Rue de la République - BP 18 - 10190 ESTISSAC 

MERY SUR SEINE - Réf. M1102M. Au 
calme, Pavillon an.80 de plain-pied sur sous-sol 
complet(chaufferie, cave..) surélevé 92m² compr: 
entrée desserv grande cuisine aménagée semi-équi-
pée, salon séjour donnant sur grande terrasse, 2 ch, 
wc, salle d'eau, petite pièce. Partie grenier aména-
geable. Dépendances non attenantes. Garage indép. 
Terrain clos, arboré 1404m². Chauf central. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 168 000 € 

160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

SALON - Réf. M1089M. Axe Sézanne-Arcis, 
Maison ancienne à rafraîchir 168m² composée : grande 
cuisine, salon séjour, buanderie, chambre avec salle 
d'eau wc.Etage : dégagement, 2 grandes pièces en 
enfilade, 3 chambres, salle de bains wc. Dépendances. 
Terrain1766m² clos arboré. Chauf central. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : F   � 149 100 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € soit 5 % charge acquéreur

SAVIERES - Réf. M1058M. Pavillon 
surélevé sur sous-sol à rénover 61m² : entrée 
par véranda, cuisine nue, salle d'eau, wc, 2 
chambres, séjour. Petites dépendances non atte-
nantes. Terrain 1115m². Chauf CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G

98 580 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 

soit 6 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE - Réf. M1077T. Au 
calme, Terrain à bâtir clos à viabiliser de 2204 m²

48 400 € 
44 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 

soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
V1036I. Propriété compr: Rdc: Ancien magasin, 
arrière-boutique, ptit salon av chem, anc cuisine, 1 
pièce. Demi-étage: Mezz donnant sur grenier. Etage: 
2 ch, autre petite pièce et grenier. Cave voûtée. 
Pas de chauff central, pas sanitaires, état passable. 
Grange avec cave voûtée sous partie et petites 

dépendances. Jardin clos de murs.� 56 180 € 
53 000 € +  honoraires de négociation : 3 180 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
V1099T. Route de Brienne, parcelles de terrain 
constructibles 2410m² et non constructibles 
3056m², soit 5466m².

106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 1101A. Copro 
moyenne 53 lots,3e ss 
ascr,  appt T3 à rafraî-
chir 55.85m² : entrée 
avec placard, cuisine 
nue, salle d'eau, wc, 2 
ch av placards, dont 1 
av balcon, desservant 
séjour av balcon et pla-
card. Cave. Emplacement 
de parking commun. 
Chauf ind GDV. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D� 74 200 € 

70 000 € +  honoraires  
de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
1104A. Proche Centre 
Ville, copro 14 lots, 3e 
et dernier étage, ss ascr, 
appart ancien T3, 64.27m², 
à rafraîchir : entrée, cui-
sine avec placard, sàm 
parquetée, wc, dégage-
ment, 2 ch, sdb. Cave. Poss 
1 place parking en sus. 
Chauf et eau cpris 170€/
mois charges. Aucune pro-
cédure en cours. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : F� 97 520 € 
92 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 1103M. Proche 
CHRONODRIVE, au 
calme, petite  maison 
ancienne à rénover 
35.45m² : cuisine, sàm, 
une chambre,  salle 
d'eau et WC (avec accès 
extérieur dans la remise 
attenante). cave. Terrain 
409m² clos, construc-
tible. Chauf GDV. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE 

CLIMAT : G� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1097M. 
Au calme, maison anc sur 
s-sol complet semi-enterré 
73m² compr: entrée des-
servant cuisine aménagée 
équipée, salon séj av che-
minée insert, parqueté. 
Etage par escalier av 
monte-charge existant : 
dégagement : 2 ch, bureau, 
sde, wc. Gge indépen-
dant. Terrain 320m² clos 
et arboré. Chauf ind GDV. 
CLASSE ENERGIE : G

120 750 € 
115 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

CLESLES (51) - Réf. M1106M. 
Entre ROMILLY ET MERY SUR SEINE, Maison 
ancienne   92.8m² à rafraîchir sur sous-sol 
complet compr: entrée desserv cuisine nue, 
accès cave, et étage, salle d'eau récente, wc, 
pièce de vie double donnant terrasse. Etage 
: 3 ch dt 2 en enfilade, placard. Terrain clos 
et arboré 617m². Garage attenant avec gre-
nier. Appentis. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : F� 115 500 € 

110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 5 % charge acquéreur

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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Pays d'Othe Chaourçois • Bar sur Aubois • Barsequanais

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

CUNFIN - Réf. 10361/4065. 15km sortie A5, 
maison en pierre, 99 m², cuis, séj, buand, sde, 
wc, 2 ch. Cave voûtée. Sur 512 m² de terrain. 
PAC air-air. Tout à l'égout. Fibre optique. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   �35 500 € 

32 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € soit 10,94 % charge acquéreur

GOMMEVILLE (21) - Réf. 10361/4074. 
Entre BAR SUR SEINE et CHATILLON SUR SEINE, 
maison en pierre de 112 m² à rénover, cuis, 5 
pces, sdb, wc. Grange et gge. Sur 985 m² de ter-
rain. Toiture ok, tout à l'égout. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C   � 48 500 € 

45 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € soit 7,78 % charge acquéreur

NOIRON SUR SEINE (21) - Réf. 
10361/4064. Au calme, maison en pierre, 66 m², en 
bon état, cuis, séj, 2 ch, sdb, 2 wc. Grange et dépen-
dances. Sur 805 m² de terrain. CLASSE ENERGIE : G 

- CLASSE CLIMAT : G    � 69 100 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € soit 6,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1036102/4070. APPT F4 
106,60m² ac GGE et CAVE : - entrée, séj/sal 46,15m² 
donnant sur loggia et balcon, cuis, SDE, 2 chbres, 
dressing, buand, WC. Copropriété de 67 lots, 
5376€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   � 182 000 € 

173 700 € +  honoraires de négociation : 8 300 € soit 4,78 % charge acquéreur

CLEREY - Réf. 1036102/4075. FERMETTE A 
RENOVER ac MAISON : cuis, séj, 2 ch, bur, wc, SDE, - 
Dépendce attenante, Anc écurie, Grange, Jardin. TAE, Eau, 
Elec CLASSE ENERGIE : DPE vierge.   � 167 850 € 

160 000 € +  honoraires de négociation : 7 850 € soit 4,91 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
1036102/4020. PAVILLON T6 sur TERRAIN CLOS ET 
AMENAGE : - séj/salon, cuis, 4 ch, WC, SDB, bur, buand, 
- Gge Appentis, - Terrasse - Jardin CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C    � 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,40 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

BOUILLY - Réf. 10369/310. Pavillon spacieux 
avec 3 terrasses. Entrée donnant sàm et cuis ouverte 
A/E, grande véranda (séj), 2 chbr, s/d'eau, WC. Etage: 
2 chbr. Garage ind. Terrain, DPE/B CLASSE ENERGIE : 
B - CLASSE CLIMAT : A   � 246 000 € 

235 250 € +  honoraires de négociation : 10 750 € soit 4,57 % charge acquéreur
SOULIGNY - Réf. 10369/296. Maison anc à 
restaurer. Entrée ds cuisine, sàm, chambres, s/d'eau, 
WC Grenier 2 pces. Gge. Dépendance. Terrain clos 
838m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E
� 125 940 € 

120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € soit 4,95 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10369/307. 
Maison ancienne à rénover. Entrée, sàm, cui-
sine, s/d'eau, WC, Etage: palier, 2 chambres, 
pte pièce. Attenant 2 grands garages, 2 pièces, 
atelier. Ter 1035M² clos. CLASSE ENERGIE : DPE 

vierge.   � 146 780 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € 

soit 4,84 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 10369/306. Pavillon sur 
sous/sol. Entrée, cuisine amég /équip, salon/
salle à manger, 5 chbr, bureau, s/bains et 
s/d'eau, WC. Sou/sol: Garage, cave, chaufferie. 
Terrain 1.400M² (attente géomètre). CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

188 460 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 

soit 4,70 % charge acquéreur

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/430. 
CALME - Maison T14 de 325 m² avec jardin 
sur terrain de 384 m². TBE. 9 chambres. Sdb. 
Grenier, garage (2 places), cave et terrasse. 
Chauffage gaz. CLASSE ENERGIE : D

220 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/533. 
CALME - Pavillon atypique proposant un plain-
pied de125 m², un 1er étage de 125 m² avec 4 
chambres d'hôtes, un garage de 84 m² aména-
geable sur une parcelle de 1465 m² . CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B

295 000 € (honoraires charge vendeur)

ECLANCE - Réf. 10379/537. CALME - 
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
séjour, WC. Etage : 3 ch, 
salle de bains, dressing, 
dégagement accés grenier 
pré-aménagé (escalier à 

prévoir). S-sol total accessible uniq par la maison 
(aveugle) à usage cave et atelier, garage. Jardin 
arboré, chauff central gaz de ville. Etage en partie 
à rénover.    � 173 250 € 

165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € soit 5 % charge acquéreur

LOCHES SUR 
OURCE - Réf. 
10043-919724. 5 min 
ESSOYES, maison de 
village à rafraîchir : 
cuis repas avec chem et 
poêle, salon avec chem. 
A l'étage: 2 ch, sde et 
wc. Grange d'env 60m2 

avec wc, cave, jardin. Le tt sur 246m². Jardin non atte-
nant situé à une centaine de mètres, d'env 147m² avec 
dépend (potager). Des travaux de confort sont à pré-

voir. CLASSE ENERGIE : G   � 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10043-999891. Secteur 
calme, ravissant pavil-
lon plain-pied compr 
:Entrée, cuisine amé-
nagée, séjour-salon, 
couloir, 3 chambres, 
bureau, salle d'eau, 
WC, cellier, placards. 

Garage indép. Jardin arboré 647m². CLASSE ENERGIE : 

D - CLASSE CLIMAT : B   � 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur

ESSOYES 
Réf. 10043-
388413. Centre 
bourg Essoyes, T4 
au 1er étage d'un 
immeuble ancien 
comprenant : Entrée, 
cuisine ouverte sur 

séjour, couloir, deux chambres, bureau, salle 
d'eau, wc. Chauffage individuel électrique, 
huisseries en double vitrage. CLASSE ENERGIE 

: E� Loyer 475 €/mois CC dont charges 15 €

CUNFIN - Réf. 
1 0 0 4 3 - 1 0 0 6 3 7 7 . 
Terrain à bâtir, sur-
face de 1400m². 
Façade d'environ 
28m. Viabilités sur 
rue : eau, électricité 
et tout à l'égout (à 
raccorder)   

19 500 € 
18 000 € +  honoraires  

de négociation : 1 500 € soit 8,33 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE 
Réf. 10063/1181. Appt T1, 
entièrement rénové, dans 
petite copropriété au calme 
et proche tous commerces. 
Entrée, cuis équip, sd'eau 
av WC, 1 pce lumineuse avec 
2 portes fenêtres, placd et 

étagères. Cour intérieure permet de stationner votre 
véhicule. Copropriété de 29 lots, 606€ de charges 

annuelles. CLASSE ENERGIE : E   � 37 275 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 275 € soit 6,50 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10063/1175. HOPITAL - 
Appt F4 bis au 6e étage, 
quartier de l'hôpital, prox 
commerces et bus, compr 
: Entrée av placds, cuisine 
aménagée av cellier, séj 
lumineux av rangements, 
vu sur parc, 3 ch, sdb et WC 

séparés, cave. Fenêtres PVC double vitrage Chauff ind 
gaz. Ascenseur. Stationnement. Copropriété de 258 
lots, 1313€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 

D - CLASSE CLIMAT : D � 89 675 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 675 € soit 5,50 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 
10063/1167. Maison à usage 
d'hab, élevée sur ssol : séj av 
balcon, cuis (av cuisinière à 
bois), sde, wc, 2 ch. Ssol: cuis 
d'été et 2 ch. Gge av cave/
cellier. Un système de monte 
escaliers permet de facili-
ter l'accès des personnes 

à mobilité réduite. Chauf alimenté au bois dans le 
séj, chauf électrique. Jardin clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 147 000 € 

140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

PLAINES ST LANGE - 
Réf. 10063/1140. Une maison 
d'habitation, comprenant : 
Au rez-de-chaussée : Entrée, 
WC, deux pièces (A rénover 
en totalité). Au premier étage 
: séjour, une chambre. Grenier 
dessus. Cave dessous. Garage 
indépendant. Cour commune 
devant. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

13 500 € 
12 500 € +  honoraires de négociation : 1 000 € soit 8 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BERNON - Réf. 
10063/1178. Maison, 
compr : Cuisine équip 
av insert, dégag desserv 
chaufferie et cave, sàm, 
2 ch, sd'eau, WC. Grenier 
aménageable. Dépendces 
: Grange, Atelier, cuisine 

d'été, bûcher, terrasse couverte. Courette fermée 
entre les bâtiments. BERNON située à env 15 kms 
de toutes commodités. CLASSE ENERGIE : D - 

CLASSE CLIMAT : B   � 63 300 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHESLEY - Réf. 
10063/1182. Maison à 
rénover, compr: Rdc: 
Entrée par véranda, 
WC, sàm ds ancienne 
cave voutée, cuisine. 1er 
étage : Palier pouvant 
servir sal ou salle de 

jeux, 1 ch, salle d'eau, WC séparé. 2e étage : 3 
ch mansardées. Garage ind dans la cour, avec 
cellier. Toiture entièrement rénovée. Située à 

10 minutes de CHAOURCE.   � 42 600 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 600 € soit 6,50 % charge acquéreur

CHESLEY - Réf. 
10063/1183. Terrain à 
bâtir d'une superficie 
d'environ 3 539 m². 
Terrain non viabilisé.   

21 300 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 1 300 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

SENNEVOY LE BAS (89) - Réf. 
10063/1180. Terrain à bâtir d'une superficie 
totale de 4.751 m², à diviser en maximum trois 
lots (non encore déterminés). Terrain non viabi-

lisé, pour un prix de 12 €/m².   � 60 135 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 135 € soit 5,50 % charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - valerie.harris.10032@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

EPOTHEMONT - Réf. 2. 
Le charme de cette maison et son 
magnifique parc arboré de 2400 
m² vous séduiront ! Salon, sàm, 
cuis dinatoire aménagée, buand, 
cellier, sdb et sdd avec wc. A l'étage 
: 2 ch. En partie rénovée. Fenêtres 
PVC dble vitrage, poêle à bois dans 
le salon. Grange et dépend en très 
BE, cave. Fibre. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C

148 000 € (honoraires charge vendeur)

HAMPIGNY - A 8 minutes 
Brienne le Château et ses com-
merces, pavillon, sur s-sol total, habi-
table sans travaux: Séj lumineux, 
cuisine A/E, 2 ch spacieuses, sdd, WC. 
Au s-sol : gge, buanderie, chaufferie, 
rangement. Fenêtres PVC double 
vitrage. Poêle à bois neuf. Cumulus 
et chaudière changés en 2022. 
Terrain clos 600 m². CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D   

99 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - FOICY - 
Environnement verdoyant et 
calme, maison mitoyenne entière-
ment rénovée et au goût du jour: 
Rdc :Grande pièce de vie ouverte 
sur cuisine aménagée accès direct 
au jardin ; cellier et WC. Etage: 4 
ch, belle salle de douche. Garage. 
Terrain clos. Proche écoles et bus. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B   

198 000 € (honoraires charge vendeur)

Consultez la tendance du marché immobilier 
et les conseils des notaires
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 ASFELD (08190)

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03
Tél. 03 24 72 95 59 
Fax 03 24 72 91 38
delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

SCP Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne
Tél. 03 24 71 22 33 
Fax 03 24 71 42 13
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

SELARL OFFICE NOTARIAL D'ARCHES
1 bis rue de Lorraine - BP 69
Tél. 03 24 57 64 64 
Fax 03 24 57 51 83
offi cearches.08066@notaires.fr

Me Dominique LAURENT
11 Rue de Lorraine - BP 222
Tél. 03 24 57 31 95 
Fax 03 24 58 29 25
dominiquelaurent@notaires.fr

SCP Robert MOUZON, Jean-Paul 
CATTELAIN et Alexandre MOUZON
43 rue Madame de Sévigné
Tél. 03 24 56 23 66 
Fax 03 24 59 26 59
offi ce.notarial.mouzon@notaires.fr

CHEMERY CHEHERY (08450)

Me Etienne WELTER
20 rue Nationale
Tél. 03 24 35 40 33 
Fax 03 24 35 44 56
etienne.welter@notaires.fr

DOM LE MESNIL (08160)

Me Jean-Yves ANTOINE
92 Route Nationale
Tél. 03 24 54 01 37 
Fax 03 24 54 62 46
jean-yves.antoine@notaires.fr

GIVET (08600)

SELURL Camille HUGET
3 place Méhul
Tél. 03 24 42 66 23
negociation.08038@notaires.fr

MOUZON (08210)

Me Lionel BIHIN
1 place de l'Abbatiale - BP 4
Tél. 03 24 26 10 20 
Fax 03 24 26 18 58
etude.bihin.secretariat@notaires.fr

NOUZONVILLE (08700)

SCP Corinne VILLEMIN et Christelle JANIK
37 Rue de Chanzy - BP 49
Tél. 03 24 53 80 35 - Fax 
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
à pellets de 2021. Gge. commerces sur place et 
gare à Lucquy (commune accolée)   

116 300 € (honoraires charge vendeur)

NEUFLIZE - Réf. 08018-MAIS-2049. MAISON 
DE PLAIN-PIED SUR SOUS-SOL COMPLET, à 25 min de 
REIMS et proche axe routier entre REIMS et RETHEL, 
compr: entrée, sal-séj, cuis, couloir, sd'eau, WC et 3 ch. 
Sous-sol complet av gge et une pce chauffée. Jardin de 
+ de 1 000 m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   

� 208 000 € (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-2045. CENTRE 
VILLE - MAISON DE PLAIN-PIED DE 2022-AXE REIMS/
CHARLEVILLE-MEZIERES, gare (à 1h15 de Paris gare de 
l'Est et 30 minutes en voiture de Reims). Maison ind 
compr: 1 pièce de vie env 77 m² av cuis ouverte équi-
pée, cellier, 3 ch dont 1 av douche italienne, sdb, WC. 
Terrasse couverte. Proche des différents commerces de 
Rethel. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A   

315 000 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES MONCLIN - Réf. 08018-
MAIS-2030. MAISON DE PLAIN-PIED AVEC SOUS-
SOL INTEGRAL ET VASTE TERRAIN, proche A 34, 
compr: Cuisine ouverte, sal, séj, 2 ch, bur, sd'eau 
et WC. Sous-sol intégral av gge pour 2 véhicules 
légers. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

208 000 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES MONCLIN - Réf. 08018-
MAIS-2037. Maison ind compr: RDC : entrée, WC, 
salle à manger, sal-séj m² avec mezz, cuisine, cellier, 1 
ch, sd'eau et WC. Etage : 2 ch, sdb. Véranda, terrasse 
bois av piscine de 8m*4m, terrain pétanque. Gge. Cave. 
Dépendance : ancienne maison av poss stockage et sta-
tionnement CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

� 259 500 € (honoraires charge vendeur)

ARNICOURT - Réf. 08018-TEBA-
2048A. A 5 min axe routier entre REIMS et 
CHARLEVILLE-MEZIERES et 35 min de ces 2 
villes, proche RETHEL, parcelle de terrain 
constructible 787 m². Terrain à viabiliser et 
hors lotissement. Bornage réalisé.   

43 200 € (honoraires charge vendeur)

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 4009A. En exclusivité, proche 
toutes commodités, Appt de type 5 av salon-
séjour dble et 3 ch dt une av balcon. Grde ter-
rasse av store banne. Une Cave. Une place de 
parking.Pas de procédure en cours. Copropriété 
de 242 lots, 4212€ de charges annuelles. CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

FLEIGNEUX - Réf. 4010M. En exclusivité, 
Ensemble de 2 maisons à rénover entièrement. 
Plus de renseignements à l'étude. CLASSE 

ENERGIE : DPE exempté.   � 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 10 % charge acquéreur

FLOING - Réf. 3997M. En exclusivité, 
Spécial Investisseur, Maison mitoyenne de 
type 5 Louée 664,50 euro;/mois (date du bail 
01/11/2000) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : E    � 121 100 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € soit 5,30 % charge acquéreur

POURU ST REMY - Réf. 4011M. En exclu-
sivité, Maison de village mitoyenne avec le rez-de-
chaussée rénové en 2005 et les étages à rénover 
entièrement. Plus de précisions à l'étude. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C   � 84 700 € 

80 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € soit 5,88 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 4000I. Bâtiment à usage arti-
sanal/industriel compr: RDC : un plateau aménagé 
(loué 2.201,25&euro;/trimestre). Garage avec anciens 
sanitaires, 1 pièce et montée d'escalier (libre) A 
l'étage : un plateau (libre). Portes de garage récentes 
dont une motorisée. Fenêtres du RDC en double 
vitrage. Toiture tuiles et tôles transparentes. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.� 126 300 € 

120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,25 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 3981I. Un ensemble immobi-
lier à usage professionnel comprenant : Une partie 
SHOWROOM de 605 m² environ. Une partie STOCKAGE 
de 1445 m² environ. Une partie BUREAU de 100 m² 
environ. Un parking. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
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
placards, bur, chaufferie, atelier, 
buand, 2 WC indépendant, salon-
séj de 32 m² av cuisine ouverte 
aménagée et équipée, couloir des-
servant 3 ch et 1 sdb. Gge et grand 
jardin arboré. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D   
210 000 € (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN SUR LE 
PRE - Réf. 51001-1003990. 
Pavillon non mitoyen à rafraichir 
de 110 m² compr: Hall d'entrée av 
placds, 4 ch, sd'eau, dégagement, 
2 WC indépendant, sal - séj, cui-
sine équipée, sdb et dressing. Gge, 
buand et chaufferie. Terrasse et 
jardin à l'arrière. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G   
185 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr  

drapier-thenault.notaires.fr

LE MESNIL SUR OGER 
- Réf. 51029-466. Maison d'environ 
160m² sur une parcelle de 433m² com-
prenant : Au rdc: entrée, WC, sal/séj 
ouverte sur la cuisine, véranda, sdb, 3 
ch. A l'étage : palier, 1 ch, grenier amé-
nageable d'environ 25m². Sous-sol 
complet. Jardin derrière, cour devant. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 

C   � 236 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-468. Maison 
compr: Rdc: Entrée, sal-séj ouvert sur 
cuis, sdd, 2 ch, WC. A l'étage : grde 
pièce av poss aménager 1 sdd arrivée 
d'eau et évacuation, dressing, 1 ch. 
Au sous-sol : buanderie, atelier, cave, 
gge. Jardin, terrasse carrelée, terrain 
de pétanque. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C   

273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

BERGERES LES VERTUS 
- Réf. 51029-467. Propriété: Maison 
habitation + gîte + boutique compr: 
Rdc: sàm ouverte sur cuis, sal av mezz, 
1 ch, WC, sdb/douche, chaufferie, 
buand, cave, atelier. Partie boutique: 
bur, véranda. 1er étage (partie gîte) : 2 
ch, sal, cuis équip, sdb. Gge 2 voitures, 
terrasse carrelée, jardin, cabanon, cour 
devant. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : B   � 345 180 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 180 € 

soit 4,60 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54  

estelle.barret.51025@notaires.fr  
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
1007328. EPERNAY - RIVE 
DROITE, A VENDRE Pavillon de type 
5 -  Entrée, cuisine aménagée, 1 ch, 
séjour av cheminée. A l'étage, sdb, 
4 ch et pièce noire.  Cour devant - 
Terrasse, jardin clos et dépendance 
sur l'arrière.   Garage av une pièce 
aménagée au dessus. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

189 000 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
1003672. Secteur recherché, Maison 
de ville en Pierres Meulières, 
offrant : hall d'entrée, sal et sàm av 
parquet chêne et chem en marbre, 
salle de douche, cuisine aménagée 
av accès   terrasse et jardin;   4 ch, 
bureau, salle de bains et grenier 
au-dessus. Cave. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D

195 000 € (honoraires charge vendeur)

PIERRY - Réf. 51025-
1007196. A proximité du centre 
du village, maison anc de 124 m² 
proposant : Rdc : Entrée sur cuis 
aménagée, séj, 1 ch, sdd, buand, 
WC;   A l'étage : palier, grenier, 
2 ch, bur, couloir av rangements 
désservant sdb et WC. Gge/chauf-
ferie, cour av remise et accès 
jardin clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G

205 000 € (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr  
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

CONGY - Réf. MAISON 
RENOVEE A CONGY. A 30mn 
Epernay, écoles maternelle, pri-
maire, collège à proximité. Maison 
ENTIEREMENT RENOVEE avec des 
matériaux de qualité!, compr: Rdc: 
entrée, cuis aménagée, bur, vaste 
séj av poêle, WC. Etage : Sdb, 4 ch, 
wc, buand, grenier au dessus. Jardin 
avec terrasse couverte, garage , 
cave. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D   � 254 000 € 

245 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,67 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - Réf. 
MAISON A MONTMORT LUCY. 
A RENOVER. Maison av beaucoup de 
potentiel, compr: 3 ch, sd'e, WC, cuis, 
buand. Au dessus: 2 greniers amé-
nageables env 80m². Grd jardin, ter-
rasse couverte, gge 3 voitures, cave 
voutée, partie de cour commune, 
puits commun. Proximité boulange-
rie, hôtel-restaurant, crèche jusqu'au 
collège. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 

CLIMAT : F   � 116 900 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 6,27 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - Réf. 
MAISON DE VILLE MONTMORT 
LUCY. Maison, compr: Rdc: Cuis équip, 
sal, 1 ch, sdd, WC et grd dégagement. 
1er étage : 3 ch, dressing, sdb à amé-
nager, WC. Grd grenier aménageable. 
Cave. Chauffage: poêle à pellets ds la 
cuis et radiateurs électriques. Maison 
peut être aisément proposée à la 
location. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : A    � 152 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,83 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr  

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 1009138. LA VILLA - Dans rue 
calme avec stationnement facile et gratuit. Maison en 
pierre av cachet de l'ancien à rafraichir. Grd jardin clos 
et arboré. Maison compr: Entrée, cuis, sal, séj. 1er étage: 
2 ch, sdb, toilette. 2e étage: grde ch mansardée, petit 
grenier. S-sol total av cave, buanderie avec accès ter-
rasse et jardin. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : E

162 750 € (honoraires charge vendeur)

LE BREUIL - Réf. 1007662. Très beau pavillon 
de plain pied, secteur au calme, compr: Entrée, cui-
sine aménagée, vaste sal séjour av chem, 3 ch, sdb 
et wc. Gge attenant donnant accès grenier aména-
geable sur l'ensemble de la maison. Terrasse. Cour et 
jardin. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C   

173 200 € (honoraires charge vendeur)

TROISSY - Réf. 1007981. A 5 minutes de 
TROISSY. Maison avec très beau jardin arboré de 843 
m² offrant: Rdc: Cuisine, salon séjour avec cheminée. 
1er étage: 2 ch, pièce palière, salle de douche av wc. 
2e étage: Mezz. Cave voûtée. Terrasse à l'arrière, 
jardin, appentis et cour. Ensemble entièrement clos. 
CLASSE ENERGIE : E   

120 800 € (honoraires charge vendeur)

VANDIERES - Réf. 1002140. Vous avez un 
projet de construction à usage artisanale, agri-
cole ou viti-vinicole ce terrain est fait pour vous. 
Choisissez votre surface. Terrain avec découpe à la 
demande, 9 €/m². Surface mise à disposition 1 hec-
tare 17 ares 17 ca. Ex: pour 1 surface de 2930m² prix 
d'achat 28 000€. Honoraires charge vendeur.   

28 000 € (honoraires charge vendeur)

VANDIERES - Réf. 1005728. 32a45ca de 
vigne libre après la vendange 2026. Terrain 
plat et accessible par une route de chaque 
côté. Le cépage est meunier. Années de plan-
tation sont 1984 et 1985.   

313 530 € (honoraires charge vendeur)

LAON (02) - Réf. 1003230. Nouvion-le-
vineux, environnement calme, idéal pour week-ends 
en famille ou amis, à l'abri des regards, terrain de 
loisirs non viabilisé avec étang de pèche alimenté 
par source,  petit chalet avec espace barbecue et 
pergolas. Arbres fruitiers (bigarreau, poirier, prunier 
reine-claude). Poissons (carpe, gardon).   

28 000 € (honoraires charge vendeur)
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Epernay • Reims

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE 
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

EPERNAY - Réf. 
EP2. SECTEUR HÔPITAL 
- Maison de ville, compr: 
RDC : entrée, w.c., cui-
sine, salle de séjour, 
salle d'eau. 1er : w.c, 3 
chambres. 2nd : une 
grande pièce. Sous-sol 
total : garage, cave et 
chaufferie Jardinet der-
rière. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : D

189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. EP4. RIVE DROITE - 
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
de-chaussée : entrée, cuisine, salle de séjour, 
WC, bureau A l'étage : palier desservant 5 
chambres dont une avec terrasse et lavabo, 
une salle de bain avec WC Garage avec chauf-
ferie et cour CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : D� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr  
pitel-marsan.notaires.fr/

VILLESENEUX 
Réf. 51011-1002630. Dans propriété de charme, traversée par une rivière, une cour dessert 
:Un ancien moulin à usage d'hab env 400m² entièrement rénové compr: Vaste entrée, cui-
sine ouverte, salle à manger, salon séjour avec cheminée. Moulin à eau à production d'élec-
tricité. Grande terrasse surplombant la rivière. Chaufferie. 5 chambres, dressings, 2 salle de 
bains et 4 wc. Bureau dortoir, grande pièce à usage de loisir. Combles à usage de stockage. 
Une maison secondaire en briques rouges compr:  au Rdc:  studio d'habitation (séjour, coin 
cuisine, salle d'eau, wc et chambre), bureau, garage pour un véhicule, chaufferie et remise. 
Jardin derrière avec auvent, au 1er étage : appartement composé : cuisine, salle à manger, 
salon, 3 chambres, salle de bains, wc. Grenier aménageable. 1 bâtiment de loisir composé : 
Piscine couverte chauffée de 10x4.5, cuisine, hammam, sauna et solarium, douche, WC, ves-
tiaires, terrasse, Garage double. Dépendances : Container à l'arrière du bâtiment de loisir à 
usage de débarras. Boulodrome avec chenil. Parking. Jardin. Annexe comprenant : remise à 
bois, poulailler, débarras avec grenier et clapier à lapin.

1 200 000 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 50 000 € 

soit 4,35 % charge acquéreur

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

CHOUILLY - Réf. 51066-
1781. Maison à rénover d'envi-
ron 98 m² habitables, compr: 
RDC: Entrée, salon séjour, cui-
sine, salle d'eau avec WC, cou-
loir. 1er étage: Palier, 3 ch, WC 
indépendants, salle de bains. 
Sous-sol intégral. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   

187 000 € (honoraires charge vendeur)

ROSNAY - Réf. 51066-1785. 
COEUR DE VILLAGE - Ensemble 
immobilier composé: 1 maison d'hab 
(construction 1880) surf 215m² env 
compr : RDC : Entrée, Séj, Sal, Cuis, 
wc R+1 : Palier, Suite parentale, 1 
ch, sdb, wc R+2 : palier, 1 ch, Dress. 
+ Dépendce env 170m² + Grenier 
exploitable env 80m² + Gge, Jardin, 
Terrasse, Cave. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A   
647 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 51066-
1750. EXCLUSIVITE- Place du 
Commerce Local commercial de 
116m², refait à neuf en 2019, com-
prenant : - Entrée, WC, débarras, 
pièce avec point d'eau, boutique. 
Cave en sous-sol. Chauffage 
par PAC réversible. Vendu libre 
de toute occupation. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   
297 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2489. CHÂTILLONS - 
Exclusivité, proche écoles et centre commercial, 
maison plain-pied de 82m² compr: Cuisine séparée, 
séjour spacieux de 32m² avec cheminée donnant 
sur jardin clos, 2 chambres, salle de douche et WC. 
Jardin devant et derrière. Garage. Places station-
nement devant. Chauff gaz. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E    � 212 000 € 

200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 6 % charge acquéreur

TAISSY - Réf. 51046-2490. Secteur calme, 
maison ancienne 144 m², compr: Entrée, lave-
rie, grand garage, cave. Etage: Palier, séjour-
salon sol parquet sur jardin, cuisine équipée, 
bureau, un wc, 1 ch avec lavabo. 2e étage: 
Palier, wc, dressing, 3 ch. sol parquet, salle 
de bains spacieuse. Cour sur le devant, jardin. 
Chauff central gaz. CLASSE ENERGIE : D   

387 000 € (honoraires charge vendeur)
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Reims • Sézanne • Vitry-le-François

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/713. CENTRE 
VILLE - Appt T5/6 en 
duplex de 108 m² , habi-
table de plain-pied avec 
cour privative, terrasse, 
2 remises , 2 caves, gge 
et grenier potentiel-

lement aménageable. L'appart. comprend, cuisine, 
salon , S.A.M, 4 ch, une salle d'eau ,SDB, 2 WC. 
Copropriété de 20 lots, 450€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

116 600 € (honoraires charge vendeur)
ARRIGNY - 
Réf. 51081/720. A 
rénover,maison style 
champenois: RDC: entrée, 
grde cuisine ouv sur S.A.M 
, salon , 2 petites chbres, 
bureau, salle d'eau + 
plcds, WC, petite véranda. 
Etage, grenier aména-

geable sur toute la surface. Porche, écurie, cabanon, 
hangar avec garage dble + cave. Terrain de 1723 m² tot 
clos. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

132 500 € (honoraires charge vendeur)

LA CHAUSSEE 
SUR MARNE - 
Réf. 51081/740. Axe 
VITRY LE F. - CHALONS 
EN CH. Maison pan de 
bois sur terrain clos + 
verger d'env. 2200 m². 
RDC : entrée, grande 
cuisine, salon + chem., 

chbre, salle d'eau + WC, bur. Etage :2 chbres avec 
plcd, SDB avec WC, grenier aménageable. Garage, 
cave voutée. Travx à prévoir Dépendance. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

159 000 € (honoraires charge vendeur)
PONTHION - Réf. 
51081/712. Corps de 
ferme à rénover sur 1911 
m²: Maison 180 m²: cui-
sine, , 3 grandes pièces 
de vie, 2 chbres, SDB, 
WC. Cave et grand gre-
nier brut aménageable 
de 120 m². Hangar 

ouvert pour engins agricoles. Ancienne écurie en pan 
de bois +2 remises. Écurie rénovée toiture en tôle. 
Porche. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : D   

90 100 € (honoraires charge vendeur)

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/665. ANCIENNE 
PRISON - Maison de ville 
Ss-sol, cave+ chaufferie RDC: 
Entrée .1er: couloir, cuisine, 
S.A.M, WC.2em: séjour avec 
cheminée ouverte. 3em: cou-
loir + placard, 2 chbres , SDB 
avec baignoire et WC. 4em: 
couloir , chambre et pièce 
avec lave mains. GARAGE - 

LOGGIA CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   
89 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/738. 
Immeuble: local prof RDC 
+1 logemt à l'étage. A 
rénover en l'état ou amé-
nager en maison. Ss-sol 
complet. RDC : hall, 2 

bureaux, accueil, cuis., WC, gd bur dble. 1er: palier, cuis, 
sal, 2 ch, sde, WC. 2em: grenier aménageable. Jardin 
+remise donnant sur parc de jeux. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E   

159 000 € (honoraires charge vendeur)

ECOLLEMONT 
- Réf. 51081/729. 
Parcelle de terrain à 
bâtir de 1305 m² sur 
la commune d'Ecol-
lemont. Proche lac 
du Der - A 2km de 
la plage. Terrain via-
bilisé en eau, électri-
cité et voirie.   

46 800 € 
 (honoraires charge vendeur)

VITRY  
EN PERTHOIS 
Réf. 51081/708. 
VITRY-EN-PERTHOIS 
. Parcelle de terrain 
à bâtir de 1270 m² - 
Environ 18m x 65m. 
Viabilisé en eau, 
électricité et voirie. 
Ancien verger à 

défricher   

37 100 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

LUDES - MONTAGNE DE REIMS - Village 
avec toutes commodités, Maison tradition-
nelle, compr: Rdc : Entrée avec placard de 
rangement, Cuisine aménagée. Dégagement, 
Salon-Séjour, 2 chambres , Salle de bains, WC, 
buanderie avec salle d'eau et WC. 1er étage : 
Palier, 2 chambres, Salle d'eau avec WC, Pièce 
noire, Grenier. Garage accolé. Sous-sol com-
plet. Jardin clos et arboré d'environ 1.400 m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

520 000 € (honoraires charge vendeur)

NANTEUIL LA FORET - Dans la 
Montagne de Reims, charmante maison édi-
fiée sur parcelle 1.460 m², compr: Rdc :Entrée 
à usage bureau, 2 chambres, dégagement 
donnant accès sur une grande pièce à usage de 
séjour, cuisine à aménager, salle d'eau et d'un 
WC séparé. A la suite, remise avec accès au 
grenier. Etage : 3 pièces à vivre. Dépendance à 
usage d'atelier. Cave. Vaste jardin de 1.460 m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   

327 600 € (honoraires charge vendeur)

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10  
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

COURGIVAUX - Réf. 
034/1030. Maison compr: Rdc: séjour 
av coin cuis, sdb, wc. Etage : 4 ch, sde 
av wc, grenier. Gge, cave, grange 
ouverte av mezz, bûcher. Jardin av 
étang et berge de ruisseau. Vaste 
parcelle de taillis et peupleuraie. 
Montant estimé dépenses an énergie 
pour usage standard : 1900 à 2600 
euro; (base 2021) CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B

183 460 € (honoraires charge vendeur)

NESLE LA REPOSTE 
- Réf. 034/1288. Maison compr: Rdc: 
véranda d'entrée, cuis av coin repas, 
sal, sde av wc. Etage : 2 ch, wc. Grange. 
Ensemble sur 400 m². Logement consom-
mation énergétique excessive : classe F: au 
1/01/2028 si vente ou location : Obligation 
niveau de performance compris entre A 
et E - Montant estimé dépenses an éner-
gie pour us std : 2420 à 3320  € CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

105 760 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1301. 
Maison à usage d'habitation compr: 
Rdc: Cuis ouverte sur séj av chem 
insert, 1 ch, sdb-wc. Etage : 3 ch, sdb-
wc. Cour à l'arrière av accès chauf-
ferie et cave. Jardin en surplomb, 
gge, dépendce légère. Ensemble sur 
529m². Montant estimé dépenses 
ann énergie pour usage standard : 
1520 à 2110 euro; (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

204 180 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et BRIAND-DUFOUR
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

LA VILLENEUVE LES 
CHARLEVILLE - Réf. 
043/1583. Maison Briade de 169 m² 
compr: Rdc : cuis ouverte sur séj av 
chem, 1 ch, WC, sdb. 1er étage : mezz, 
3 ch, sde-WC. Gge et dépendces. Jardin 
clos d'environ 1000 m².  Montant 
estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard : 2090 à 
2870 € (base 2021) CLASSE ENERGIE : 

D - CLASSE CLIMAT : B�229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

LACHY - Réf. 043/1589. Belle 
longère rénovée, vie de plain-pied 
et 3 autres ch, salle d'eau et sdb. 
Cave voutée. Gge attenant. Terrasse 
sans vis-à-vis. Jardin av petit étang. 
Bâtiment indép de 28 m². Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 
1920 à 2660 € (base 2021) - CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C   

� 306 000 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 3,73 % charge acquéreur

SAUDOY - Réf. 043/1555. 
Maison compr: Rdc : entrée, WC, 
sd'eau, 1 ch, sal av cheminée 
insert, cuis. - A l'étage : palier, 
1 bureau et 1 chambres. Garage 
dble. Jardin clos. Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage stan-
dard : 2980 à 4080 € (base 2021) 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 

CLIMAT : G   � 101 175 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 6 175 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité

Pour recevoir  
les dernières offres, 

créez une alerte e-mail !



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

http://www.lamaisondupellet.fr


https://www.credit-agricole.fr/ca-nord-est/particulier.html

